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سه هفته 
طوفانی در انتظار 

منصوریان
دیدارهای هفته چهارم تا ششم 
فولاد نقش پررنگی در جایگاه 
فولاد در نیم فصل اول ایفا 
خواهد کرد. با مشخص شدن 
قرعه مسابقات لیگ برتر در 
فصل آینده، تیم‌ها به‌دنبال 
تجزیه و تحلیل ترتیب برگزاری 
مسابقات و برنامه‌ریزی برای آن 
خواهند بود. در این میان، مسیر 
پرپیچ و خم فولاد در لیگ بیست 
و سوم با یک پیچ تند در گردنه 

میانی همراه خواهد بود. 
شاگردان منصوریان پس از 
دیدار خارج از خانه مقابل ملوان 
در هفته سوم، سه مسابقه 
بسیار سخت و حساس را برگزار 
خواهند کرد. منصوریان ابتدا 
باید تیمش را برای دیدار دشوار 
بر قهرمان فصل گذشته  برا
آماده کند و در فولادآرنا میزبان 
پرسپولیسی باشد که نقل و 
انتقالات فوق‌العاده‌ای پشت سر 
گذاشته و با حفظ اسکواد فصل 
گذشته، قدرتمندتر از قبل وارد 

لیگ خواهد شد.  
دیدار بعدی فولاد هم برابر نایب 
قهرمان فصل گذشته خواهد بود 
و منصوریان به همراه تیمش به 
اصفهان سفر می‌کند تا برابر 
سپاهان پرمهره در نقش جهان 
مصاف دهد. پس از این دو 
بازی، شهرآورد سنتی فوتبال 
خوزستان انتظار قرمزهای اهواز 
را می‌کشد و فولادی‌ها در خانه 
برابر استقلال خوزستان قرار 
خواهند گرفت. سه مسابقه 
تعیین‌کننده و پراهمیتی که 
 ، ن آ ز  ا میز  فقیت‌آ مو ر  عبو
فشردگی رقابت‌ها را برای  فولاد 

قابل‌تحمل‌تر خواهد کرد.

 
تراکتور مقابل تیم 

پاتریک کلایورت
تراکتور امروز در دیداری دوستانه 
به مصاف تیم آدانا دمیراسپور 
خواهد رفت. شاگردان پاکو 
ه در  ۱ تیرما ۱ ز  ا خمس که 
کشور ترکیه اردوی آماده‌سازی 
پیش‌فصل را برپا کرده‌اند، در 
دومین بازی تدارکاتی، ساعت 
۱۸ فردا به مصاف تیم آدانا دمیر 

اسپور ترکیه می‌روند. 
آدانا دمیر اسپور یکی از تیم‌های 
قدرتمند ترکیه به شمار می‌رود 
که فصل گذشته را در رتبه 
چهارم سوپرلیگ این کشور به 
پایان رسانده است.  تراکتور در 
نخستین بازی دوستانه، مقابل 
اورنبورگ روسیه به تساوی سه 
بر سه دست پیدا کرد. دمیر 
اسپور تیمی است که هدایت 
آن برعهده پاتریک کلایورت، 
اسطوره فوتبال هلند و ستاره 
سابق بارسلونا و میان است.

 

 گل‌گهر پنجشنبه 
 به مصاف 

مس کرمان می‌رود
تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان 
در یک بازی دوستانه مقابل 
مس کرمان صف‌آرایی خواهد 
زیکنان تیم فوتبال  کرد. با
گل‌گهر که در چند روز گذشته 
در تهران تمرین می‌کردند، 
امروز به سیرجان برگشتند تا 
 تمرینات خود را در این شهر 
ست  ا ر  قرا کنند.   پیگیری 
گل‌گهر روز پنجشنبه در یک 
بازی دوستانه به مصاف 
مس کرمان برود تا اردوی 
این تیم در سیرجان به 
پایان برسد.  اعضای 
تیم فوتبال گل‌گهر 
بعد از ترک سیرجان 
دوباره به تهران می‌آیند 
و تمرینات خود را در 
پایتخت دنبال خواهند 
کرد. قرار است گل‌گهر 
هفته آینده برای برپایی اردوی 

تدارکاتی راهی ترکیه شود.

 z  خبر

بعد از قرعه‌کشی مسابقات فصل آینده لیگ 
برتر، بررسی قرعه‌های جذاب شخصی و تیمی 
برای مربیان و بازیکنان لیگ از سوژه‌های مرسوم 
رسانه‌هاست. یکی از جذابیت‌های هفته‌های 
ابتدایی لیگ برتر هم تقابل ساکت الهامی با 
تیم‌های سابق است که البته دغدغه‌ای برای 
ن محسوب  رفسنجا سرمربی جدید مس 
نمی‌شود.  الهامی درباره قرعه‌کشی مسابقات 
لیگ برتر بیست و سوم می‌گوید: »تصورم بر 
این است که قرعه‌کشی در بازی‌هایی که دوره‌ای 
است و همه تیم‌ها با هم دیدار می‌کنند، چندان 

اهمیت ویژه‌ای ندارد. در لیگ برتر قرعه‌کشی 
فقط برای آن است که ترتیب مسابقات مشخص 
شود. ما در لیگ برتر هیچ قرعه آسانی نداریم، 
چرا که چند سالی است شرایط فوتبالی تیم‌ها 
بسیار به هم نزدیک شده است. در بازی‌های 
فصل گذشته شما دیدید که چندین بار تیم‌های 
بزرگ و مطرح لیگ برتر مقابل تیم‌هایی که به 
ظاهر معمولی می‌آمدند غافلگیر و مغلوب شدند. 
این نشان‌دهنده سختی کار در لیگ برتر است. 
کار مس رفسنجان هم در لیگ امسال مثل همه 
تیم‌های دیگر سخت است، اما باید آماده‌سازی 

خوبی داشته باشیم و با بهترین شرایط مسابقات 
را شروع کنیم.«  سرمربی مس رفسنجان درباره 
اینکه در دو هفته ابتدایی لیگ برتر با هوادار و 
نساجی دو تیمی که قبلاً هدایت آنها را برعهده 
داشته مسابقه دارند، این طور می‌گوید: »این 
مسائل در فوتبال حرفه‌ای معنایی ندارد. اگر 
عامیانه بخواهم بگویم، ما مربیان ساک‌مان روی 
دوش‌مان است، امروز یک تیم هستیم و فردا 
تیم دیگر. واقعیت این است که برای من هیچ 
مسابقه‌ای در لیگ حساسیت بیشتری ندارد. 
همه بازی‌ها 3 امتیاز دارد و من سعی می‌کنم با 

بالاترین توان و انگیزه تیمم را در همه بازی‌ها به 
میدان بفرستم. برای همه تیم‌های لیگ برتر و 

اعضای آنها احترام قائلم و تقابل ویژه‌ای هم 
با هیچ تیمی ندارم. فعلاً سعی می‌کنیم به 
بهترین شیوه تیم خود را آماده شروع لیگ 
برتر کنیم. هنوز برنامه‌های زیادی از دوران 
آماده‌سازی ما باقی مانده و به دنبال شروع 
پرقدرت لیگ هستیم. عقیده‌ام این است 

که باید بازی به بازی جلو برویم و امیدوارم که 
بتوانیم مردم عزیز رفسنجان را در فصل پیش 

رو خوشحال کنیم.«

الهامی: تقابل ویژه‌ای با هیچ تیمی ندارم

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

 zسؤال و جواب

قربان بردیف

قرارداد مادام‌العمر در روسیه

قربان بردیف که در هشتمین دهه زندگی نیز همچنان مشتاقانه کار 
مربیگری را دنبال می‌کند، به‌عنوان سرمربی تیم دینامو ماخاچکالا 
منصوب شده که در لیگ یک روسیه برای صعود به لیگ برتر تلاش 
می‌کند. مدیرعامل این باشگاه با تمجید از قربان بردیف او را یک سرمربی 
جاه‌طلب و باتجربه دانسته و همچنین می‌گوید که پروژه‌اش در این تیم 

از نظر زمانی نامحدود خواهد بود.

علیرضا منصوریان

آتش بس با طالقانی

بعد از حرف‌های جنجالی طالقانی درباره منصوریان، او با رئیس هیأت فوتبال 
خوزستان دیدار کرد.او می‌گوید:»به‌عنوان فردی که خدا توفیق خدمتگزاری در 
باشگاه فولاد را به اینجانب داده است، اعتقاد دارم برای آنکه بتوانیم فوتبال 
خوزستان را به جایگاه در خور شأنی برسانیم، باید با همدیگر و به یک هدف که 
همانا بزرگی و موفقیت ورزش است، برسیم.خدای ناکرده هیچ اختلافی بین 
باشگاه با هیأت فوتبال خوزستان یا هر مجموعه زحمتکش ورزش وجود ندارد.«

شاهین ثاقبی

بازیکنی که فقط با خطیبی ستاره می‌شود

شاهین ثاقبی یکی از بازیکنانی است که با صلاحدید رسول خطیبی به اردوی 
پیکان اضافه شد تا در فصل پیش رو نقش مهمی را در مرکز زمین خودروسازان 
به او بسپارد. ثاقبی که یکی از بازیکنان باتجربه لیگ برتر به شمار می‌رود و 
سابقه بازی در تیم‌‎های بزرگ تراکتور و سپاهان را هم دارد، امیدوار است در 
چالش جدید همان عملکردی را از خود به نمایش بگذارد که در ماشین‌سازی 
زیر نظر خطیبی او را به یکی از بازیکنانی مورد توجه مسابقات تبدیل کرده بود.

 zمصاحبه

گروسیان: استقلال خوزستان قرعه خوبی دارد

می‌جنگیم تا آخر فصل 
خوشحال باشیم

فصل سختی با صنعت‌نفت آبادان 
داشتید اما در نهایت با خوشی 

تمام شد.
خدا را شکر فصل خوبی در آبادان 
داشتم. بازی آخر هم بازی خوبی بود 
چون موفق شدیم تیم را در لیگ برتر 
نگه داریم و شرمنده مردم نشویم. 
مردم آبادان واقعاً خیلی به من کمک 
کردند و همیشه حامی من بودند. واقعاً 
ممنونم از مردم خوب آبادان و آرزو 
می‌کنم همیشه موفق و شاد باشند.

با درخششی که در بازی‌های آخر 
داشتی، محبوبیت زیادی هم در 

آبادان به دست آوردی.
ــه خاطر  خدا را شکر می‌کنم. شاید ب
این بود که در آبادان هر چه داشتم را 
گذاشتم. مردم آبادان باهوش هستند 
و فوتبال را به خوبی درک می‌کنند. 
می‌دانند کدام بازیکن با تمام وجود 
بازی می‌کند. من در ۳ فصلی که 
در آبادان بودم هم هر چه داشتم 
گذاشتم. تمام فکر و ذکرم فقط 
تمرین و مسابقه بود. همه تلاشم را 
کردم بهترین باشم و شرمنده‌شان 
نشوم که خدا کمک کرد و در نهایت 
تیم در لیگ برتر ماند تا حداقل 
بخشی از لطف بزرگ مردم خوب 

آبادان را جبران کنیم.
 چه شد به استقلال خوزستان 

آمدی؟
به نظر خودم استقلال خوزستان 

نتخاب خوبی برای من است.  ا
امیدوارم گذر زمان هم این را ثابت 
کند. اینجا آرامش دارم و تاش 
می‌کنم فصل جدید خوب باشد و با 

خاطره خوش تمام شود.
استقلال خوزستان برای نیفتادن 

بسته شده؟
 این را نمی‌دانم اما ما تمام توان را 
می‌گذاریم و می‌جنگیم تا آخر فصل 
خوشحال باشیم. هر بازی برای ما 
یک فینال است و می‌خواهیم با 
تمرکز کار کنیم. نتیجه هم دست 
خداست. همه انسان‌ها بالاترین‌ها 
و بهترین‌ها را می‌خواهند. ما هم 
می‌خواهیم بهترین نتیجه را بگیریم 
که هم رضایت مردم را به دنبال 

داشته باشد و هم خودمان.
محمد طیبی هم مثل شما از 

صنعت‌نفت به استقلال خوزستان 
آمد. با توجه به اینکه در آبادان 

خیلی با هم هماهنگ بودید، فکر 
می‌کنی حضورش در استقلال 

خوزستان می‌تواند به شما کمک 
کند؟

بله، خدا را شکر طیبی اینجاست. او 
دفاع باتجربه و باکیفیتی است که 
می‌تواند به هر تیمی کمک کند. 
حضور طیبی دلگرمی است و مطمئنم 
می‌تواند به استقلال خوزستان هم 

کمک کند.
قرعه‌کشی لیگ هم انجام شد. به 

نظرت قرعه استقلال خوزستان 
خوب بود؟

خدا را شکر قرعه خوبی نصیب 
استقلال خوزستان شد. به هر حال 
ما باید با همه ۱۵ تیم بازی کنیم اما 

قرعه ما خوب است.
بازی اول با شمس‌آذر قزوین است 

که به نظر می‌رسد برای شروع 
فصل خوب باشد.

بله، بازی اول با شمس‌آذر است که 
مثل استقلال خوزستان به تازگی 
به لیگ برتر صعود کردند. بازی 
در اهواز است که تاش می‌کنیم 
بهترین نتیجه را بگیریم. نتیجه دست 
خداست که خدا کند برنده ما باشیم.

اردوی تهران هم به نظر اردوی 
خوبی است.

واقعاً اردوی خوبی داریم. روزی ۲، 
۳ جلسه تمرین می‌کنیم تا بدن‌ها 
آماده شود چون لیگ سخت و 
ــی است  ــم. اردوی خوب فشرده‌ای داری
که به خاطر این مسأله از مسئولان 
و مدیرعامل باشگاه تشکر می‌کنم. 
از مردم خوب و خونگرم خوزستان و 
طرفداران استقلال خوزستان تقاضا 
می‌کنم امسال از تیم حمایت کنند. 
تیم ما، تیمی جوان و خوبی است که 
تاش می‌کند بهترین نتایج را بگیرد. 
از طرفداران خواهش می‌کنم کنار تیم 
باشند و حمایت کنند تا بهترین‌ها 

رقم بخورد.

 
فرزین گروسیان فصل گذشته در صنعت‌نفت آبادان آنقدر خوب درخشید تا این تیم بتواند در لیگ برتر بماند. گروسیان در 
بازی‌های آخر فصل و مخصوصاً در مقابل استقلال آنقدر خوب کار کرد تا زردپوشان بهترین نتایج را بگیرند و بتوانند شانس 
خود را برای ماندن در لیگ برتر بالا ببرند. تلاش بی‌وقفه گروسیان باعث شد حالا او محبوبیت خاصی در آبادان پیدا کند و در 
دل مردم این شهر جا بگیرد. فرزین گروسیان که این فصل قرار است با استقلال خوزستان در رقابت‌های لیگ برتر حضور 
پیدا کند، درباره تجربه حضور در صنعت‌نفت آبادان، رفتن به استقلال خوزستان، قرعه‌کشی لیگ برتر و... صحبت می‌کند.

 


